REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 292 de 2004, de autoria do Deputado Roque Barbiere, que altera dispositivos  da Lei nº 11.331/2002, que dispõe sobre os emolumentos dos serviços notariais e de registro, em face das disposições  da Lei Federal nº 10.169/2000, que regula o § 2º do artigo 236 da Constituição Federal.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria justifica plenamente a urgência solicitada

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado - PTB

SPL - Código de Originalidade: 514854 060504 1415